A La Carte

(21:00-23:00)

Appetizer

F—ASEEDEHE
Assorted 5 Kinds of Cheese
KB IE-LEEBLTEDET

Allergic substances Walnut,Wheat,Milk

ENLDORSAR JVyI—ZRR
Sliced Dry-Cured Ham with Grissini
INE - LEEALTEDET

Allergic substances Wheat,Milk

Salad

¥3,500

¥3,000

[Nl A
Tomato Salad [45 kcall
FULE—ERHRERZ Y 7ICHEBRLEI L

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

BB, VRAR, BREOBHOYSH

NOZYTY ¥1,800
Vegetarian Menu

SwRER—ZRLw S ¥2,000

RSB T

Tofu Salad with Avocado ,Seaweed Salad Japanese Dressing [245kcal] Vegetarian Menu
INEEFALTEDET

Including Wheat

J)=2B354 NPZYTY ¥1,800

Green Salad [32 kcal]
FULE—FEHRERZ Y 7ICEBRLEI L

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

Vegetarian Menu

ARIWSNEEZVIRAE=—VXDEDHFSH NTZYTY ¥2,300

Spelled Flour and Mix Beans Salad
INEEFALTEDET

Allergic substances Wheat

Vegetarian Menu

Soup
BFRLYAEREOI R bO—RZX—F NTFUTY  ¥1,800
Minestrone Soup with Vegetables,Lentil Bean and Grains Vegetarian Menu

NE-AEFBALTEDET

Allergic substances Wheat,Milk

[EE i b S
Soymilk Corn Soup
TLLE—ERIERZY 7IEBBRLT

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.

NDEY)TY ¥1,800

Vegetarian Menu

MRTEIRICIE. HERRUY—EIR(15%) DS ENTED ET,
X Prices include consumption tax and 15% service charge.
MFERMEME (RU. NS, <BH. hE. ZiF B A BREL) ICOVTRTRLTVET,
28 primary food allergens ( shrimp, crab, walnut, wheat, buckwheat, egg, milk, peanut )are labeled on our menu.
KT LILF—ICRTHED %3 EZREHMEBICERLAF TV,

X Please be sure to inform our staff if you have any allergies of the food.



A La Carte

(21:00-23:00)
Sandwich and Hamburger

SVIRY ROy TF
Mixed Sandwich
INE - AEFALTEDET

Allergic substances Wheat,Egg,Milk

Ay hN—H—
Marriott Burger
NE--UEEALTEDET

Allergic substances Wheat,Egg,Milk

Pasta

RKEFXFDORSEAYTFTUANT YT —
Soy Meat Chiken and Vesetable Spaghetti
INEEFALTEDET

Allergic substances Wheat

Main Dish & Side Dish

NOZYTY
Vegetarian Menu

EEF 7 LADSIL(100g)
Grilled Japanese Beef Fillet (100g)
INE -5 HEBALTEDET

Allergic substances Wheat,Egg,Milk

REZ—MNIN=TEFROTII SRV —IERAH

Stewed Soy Meat and Vegetable with Demi-glaze Sauce
INEEFALTEDET

Allergic substances Wheat

FJ27RAKRDT S RRFT
French Fries with Truffle Flavor
FLLE—EMERE Y 7ICEBR LTV,

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.

ROBYTY
Vegetarian Menu

METHERICIE. HEBRRUT—EXR(15%)MNEENTEDET,

X Prices include consumption tax and 15% service charge.

MFERMEME (RU. NS, <BH. hE. ZiF B A BREL) ICOVTRTRLTVET,

28 primary food allergens ( shrimp, crab, walnut, wheat, buckwheat, egg, milk, peanut )are labeled on our menu.

KT LILF—ICRTHED %3 EZREHMEBICERLAF TV,

X Please be sure to inform our staff if you have any allergies of the food.

¥3,100

¥3,800

¥2,800

¥8,500

¥4,000

¥1,800



A La Carte

(21:00-23:00)
Japanese Meal

TS
"Takoyaki” Octopus Balls
INE - EFALTHEDET

Allergic substances Wheat,Egg

s

Beef Curry with Rice
NE-AEFALTEDET

Allergic Substances Wheat,Milk
KERIZEERZEALTED XY

¥ We Use Japanese Domestic Rice.

A5 A
Udon Noodle with Beef
INE G- AEBALTEDET

Allergic substances Wheat,Egg,Milk

METHERICIE. HEBRRUT—EXR(15%)MNEENTEDET,

X Prices include consumption tax and 15% service charge.

MFERMEME (RU. NS, <BH. hE. ZiF B A BREL) ICOVTRTRLTVET,

28 primary food allergens ( shrimp, crab, walnut, wheat, buckwheat, egg, milk, peanut )are labeled on our menu.

KT LILF—ICRTHMED % 3 EEREHRBICERLAF LT,

¥ Please be sure to inform our staff if you have any allergies of the food.

¥2,200

¥4,000

¥3,000



A La Carte

(21:00-23:00)
Dessert

301. S RATH—R3IBERDEHE ¥1,300

Assorted 3 Kinds of Glass Desserts
NE- - UEFBLTEDET

Allergic substances Wheat,Egg,Milk

308.5BDTY—k Hy bTIL—VRZ ¥1,900
Dessert of the Month with Fruits
FLLE—EARERZY TICEBRES W,

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.

21.x5—hk ¥800
Gelato
FLLE—EARERZY TICEBRES W,

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.

208. 7 IL—VYEEDEHE NPZYTY ¥3,500
Assorted Fruits Vegetarian Menu

TLLF—BEDERE Y ZICE&RTET L,

Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.

MRIERICIE. HEBRUY —EZR(15%)NEENTED X7,
¥ Prices include consumption tax and 15% service charge.
MBERMEBRE (RUL M. <BH. ME. Zid. B A BELE) ICOVTRERLTVETD,
28 primary food allergens ( shrimp, crab, walnut, wheat, buckwheat, egg, milk, peanut )are labeled on our menu.
M LILF—ICRMED H 3 BERISHREBICER LT I L,

¥ Please be sure to inform our staff if you have any allergies of the food.
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